UỶ BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN LÂM THAO

     Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

  Lâm Thao, ngày       tháng 5  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v dừng tiếp công dân ngày 25 tháng 5 năm 2021

tại: Trụ sở Tiếp công dân huyện Lâm Thao

Thực hiện Công điện số 541/CĐ-TTg ngày 24/3/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về thực hiện phòng, chống dịch COVID-19, Chủ tịch UBND tỉnh -

Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 của tỉnh đã có Công điện số

01/CĐ-CT ngày 02/5/2021 chỉ đạo Thủ trưởng các sở, ban, ngành và Chủ tịch

UBND các huyện, thành, thị triển khai, thực hiện nghiêm các biện pháp để chủ

động kiểm soát, ngăn chặn dịch bệnh trên địa bàn toàn tỉnh; trong đó yêu cầu

hạn chế hoạt động tập trung đông người, tạm dừng các hoạt động có tiếp xúc

gần…, kể từ 0 giờ 00 phút ngày 03/5/2021 cho đến khi có thông báo mới.

Hiện nay, dịch bệnh COVID-19 đã và đang diễn biến hết sức phức tạp;

đặc biệt đã xuất hiện các ca lây nhiễm trong cộng đồng tại các khu công nghiệp

của một số tỉnh, thành phố Bắc Ninh, Bắc Giang, Đà Nẵng với tốc độ lây nhiễm

rất cao. Để đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh trên địa bàn, UBND

huyện Lâm Thao thông báo:

         - Dừng tiếp công dân ngày 25/5/2021 tại Trụ sở Tiếp công dân huyện cho

đến khi có thông báo mới;

         - Trường hợp công dân có nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản

ánh… đề nghị viết thành đơn gửi qua Bưu điện hoặc gửi trực tiếp cho cán bộ

thường trực tại Trụ sở UBND huyện để được tiếp nhận, xử lý theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan và công dân thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT: HU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc UBND huyện;

- ĐU, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Ban TCD huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Bộ phận Bảo vệ UBND huyện;

- Lưu: VT, HC (H-46b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Văn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T16:10:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Văn<vanla.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T16:14:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-19T16:14:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao<ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!